dum advixero, debiasw procurare, et omnes res meas et ad presens et post meum dis-

cessum in tua potestate permaneant, et quod tibi exinde placuerit faciendi liberam

habeas potestatem. Quod si aliquis hoc quoque tempore emutare voluerit, inferat tibi 6

tantum", et quod repetit vindicare non valeat, sed presens epistola omni tempore nrma

permaneaty.

14. Pactum intor parentes dea hereditate eorum.

Quicquid enim inter propinquos de alode parentum, non a" iudiciaria potestate

coacti d, sed spontee, manente caritate, iusti débita*' unicuique portio terminatur, non 10

de rebus detrimentum, sed augmentum potius potest esse censendum; et ideo necesse

est, inter se eorum facta scribturarum séries'' alligare, ne ab' aliquibus in posterum

valeat refragare' Idëoque' dum inter illo et germano suo illo de alode genetoribus*"

eorum illis" bonae" pacis placuit adque convenitt, ut eam inter se, manente' caritate,

dividere vel exequari" deberint'; quod ita et fecerunt. Accepit itaque illiu villas~ i6

nuncupantes illas", sitasx ibi, cum mancipia tanta illas. Similiter et illi~ accepit

econtra in conpensatione alias villas nuncupantes'' illas, sitas ibi, cum mancipia tanta

illas. De presidio vero, drappus seu fabricaturas" vel omne subpelleetite domus,

quicquid dici'' aut nominare potest aequa lentia inter se visi' sunt divisisse vel

exequasse* et hoc* invicem pars parte tradedisse!* et per festucat omnia partitum'' 20

esse dixisse. Propterea presentis epistolas duas uno tenore conscribtast locum

paccioms" inter se visi sunt conscribsisse, ut nullus deinceps contra pare suo, nisi

quod ad presens aocepit~, de ipsa alode genetorex eorum amplius requirendi

pontefitiumy habere non dibiat~.Z. Quod si aliquando aliquis" ex ipsis aut horedis'' b

eorum hoc emutare voluerint, aut amplius requirere quam accepit voluerit aut adsumere, s6

inférât pa.re" suo, ista totad servante, auri libéras" tantas, argenté pondo tantum, et quod

repetit, vindicare non valeat, sed presens pactio 9 omni tempore'' firmus permaneat, [sti-

pulatione subnexa.

Actum.]

11, 13. s) nuUns A 2. t) deest S. u) continetar A 2. 3. v) nocositate 2. w) debeas 30

A 2. 3. x) tan A 3. y) perneat eotv. permanentA 2.

11, 14 = Lind. 67; JBo! 124. Codd. A 1. 2. 3. B(94). a) d. e. h. ~2; d. h. e. ~a. B.

b) enim ni A 3. c) ad A 2. d) qno acti B. e) sponti m. ~.2; spontanea mente pro sp.
man. ~3. f) insti deMtumA 2; iusta debita B. g) scriptarantm A3. B. h) series alligari ~2;

seriis adligari A3 seriem aligare B. i) nec pro n~ ab A8. k) refragari .42. B; repagare A3. 35